
„
Š
o
m
o

F
.
.

—
3
5
2
.

8
„
_
_
_

—
„
o
n
.

?

š
\

Š
e
m
o

w
c
u
w
>
o
n
u
o

„

a

n
—
t
o
n
.

„

N
o
w
.

m
á
„
E
B
S

E
P
E
E
.
.

w
>
o
=
3

„

Ě
o
E
a

\

:
.
\
\
\

l
J
.

i

1
.
1
.
.

\\

\
\

„
\

.

.
\
\
.
J
N
L

S
Š
"

%

č

o
u

'
!

»

.
w

,

Í
A
\

_
_

©m
„
„

R
E
O

N
m
z
m
c
.

o
ó
o
m

c
m
_
_
m

o
d
o
w

m
Ě
m
.

2
3
2
0

3
3
2
.

„
„

.
W\

„
\

m.3
3
0

3
9
3

8
6
3m

3
.
3

3
.
0
8

3
5
%
:m
:

š
m

5
9
2
3
2
0

„
N
9
3

„T

a
m

„
&

m
w

č
o.
m
v
m
N
N
N

o
o
d
c
w

n
a
m
:

m
u
E
a

E
w
m
m
m
a
o
í

í
o
.
.

%?
8

$

%
s
m

z
.

3
8

š
m

:

:
3

3
3
2
5
.
3

č
o

9
.

m
g
m
a
w

ž

?
E
g

%
!

.

.

i

„
3
8

u

o
—

9
5
m

u
m
u

„
O

E

.
o
.
.
_
.
m

E
_
a
o
c
o
x
m

„
_
U
u
m
>
m
v
0
n
_

.

.
„
N
H
o
m
—
Ř
o

„
C
M
.

m
.
.

—
5
5

m
m
„
a
š

—
t

o

m
m
„
E
v
o

—
a
z
„

_
o
u
ť

w
n
u
o

8
2

8
3
3
3
9
3
2
š
o
u-
n
e

m
a

m
„
_

m
o
a
N
.
:
:
.

?
2
.

m
š
w
š

m
s
o





ž
e

_
u
.
_
_
:

u
m

w
i

.
Š
e

m
o

w
.
.
.

—
„

m
š
i

c
e

n
i

v
o
u
.

2
8
.
3

„
5
3
8

9
5
5
2

2
2
3

ř
e
ž

\
\

M

W
L
\
\

m

\

m
\

m
\
\

U
M
H
„

n
i
l
-
i

w

5
2
3
0M

\
„\
\
\
\

©m„

&

Š
š
w

\
Q
ě\

W
_

?
&
$

33

3
\
\
\

3
2
3
2
0
2
2
3

8
.
8
0

a3
%

8
.
0
3

Š
Ě
E
U
Ž
Ě
W
„
2
3
3
3

E
a
a
n
e
i„ŠŠŠ

3
%
:

„_
.
\

o

2
2
3

8
5
8

&

g
_
n
:

8
.
0
9
.

M
Ě
„
Ě

S
m
e
n
a

e
a

n
e
i

„
Š
Š
Š
m

„

3

Ě
v
š
š
w
z
o

„
N
a
č

8
.
0
9
.
.
.

93
5

8
6
3

3
2
.
3
5

m
t
a
e
a2235

3
2
2
.

v

u
m
a
v

e
n
am
á

a
ť
.
.
.
%
:

m
u

9
:
8.
m
x

9
2
3
m
m.
Ě
.

C

Ě
c

_
„
É
á
Š
z

9

.
3
8

y

m
/
Š

3
5
%

.
S

3

3
3
8
8

5

30
3
3
3
5

2
5
%
:

m

0
2

F

\
\

.
„
„
_

.

'
.
l

„
_

„

a
m
e
n.

E
o
o

É

o
Ě
o
c
o
Ě

m
u
m
w

m
N
m„

B
.

.
o
.
.
.
.
m

E
_
E
o
c
o
Ě

„
_
w
u
m
ž
w
—
u
o
n

O
N
o
N

Š
Š
Š
„
o
y

2
3
5
m
m

E

Š
ť
o
n
m

:

—
„
o
h
.
c
z

_

v
u
ť
w
n
u
o

N

o
o
-
„
N
o
N
\
N
o
-
<
m
z

„
.
3
3

-

s
a
m
a
“„

_
m
o
g
N

a
ž
?
„
:

„
š
w
š
m
z
o



nl! 
: 

9 . 



OBJEDNÁVKA č. OBJ2200074
Smluvní

natel

Název Národní

Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha — Malá Strana

Bankovní í

Kontakt na

útvar, pro který je objednávka vyhotovena:

E-mail:

E-mail fakturace:

Datová schránka:

Dodavatel

Název

Sídlo

Miroslava

elefon:

a funkce

vnadizZ

Gabinova 864/3

v OR vedenému Městského sondu v Praze, oddíl C 266722

DPH

[

osoba:

elefon:

fakturace:

schránka

Parametry Objednávky

Jan Dámec

NÁRODNÍ ,
: SPORTOVNI

AGENTURA

07460121

. 2420/15
190 00 Praha 9

referent

C201779290

Plnění (předmět .
Objednávky, množství) NSA-041202241"

Propagační předměty s logem NSA - podložka pod myš. lanyard, silikonový náramek

Místo plnění Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9

Předpokládaný termín
dokončení (dwg)

25.05.2022

Cena za měrnou jednotku
(v případě, je-li pořizována
víceMJ)

- Kč bez DPH - Kč včetně DPH

Konečná cena - Kč bez DPH 58 927.00 Kč včetně DPH

Způsob platby (hotovostí,
bezhotovostním Břevodem)

platba fakturou



Bližší specitikace
objednávky

Další podmínky. pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci. dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem související touto Objednávkou.

V přigadě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doru ení:

Nedílnou součástí této Objednávky jsouníže uvedené přílohy..Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem
včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá..Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu
mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením 5 1745 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

Seznam Příloh:

2%. 671:
vPraze dneef. 04. 20

Za Objednatele Za Dodavatele — objednávku přljal a spodmínkami souhlasí (jméno.
příjmení, funkce. datum. razítko, podpis, popř.
kvalifikovaný elektronícký podpis osoby, oprávněné
k uzavření této objednávky): 3 5— 2922

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 _Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registm
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv Zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50 000.00 Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.



mámení .wrsmrovm
. AGENTURA

OBJEDNÁVKA č. 03.12200072
Smluvní

Název Národní 07460121

Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4 2420/15
118 00 Praha — Malá Strana 190 00 Praha 9

Bankovní s l

Kontakt na ' a funkce . Miroslava Burianová referent

útvar. pro který je objednávka vyhotovena: elefon:

E-mall:

E-maíl fakturace:

Datová schránka: vnadízZ

Dodavatel

Název

Gabinova 864/3 (201779290

v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 266722

Jan Dámec

fakturace:

schránka

Parametry Objednávky
Plnění (předmět Propagační předměty s logem NSA - propisky. flash disky, batůžky
Objednávky. množství) NSA—o4/zozz-o15

Místo plnění Českomoravská 2420/15. 190 00 Praha 9
Předpokládaný termín 13.05.2022
$končeni (dodání)
Cena za měrnou jednotku -Kč bez DPH - Kč včetně DPH
(v případě, je-Ií pořizováno
více MJ)
Konečná cena - Kč bez DPH 59 895.00 Kč včetně DPH

Způsobplatby (hotovostí, platba fakturou
bezhotovostním převodem)



Bližší specifikace
objednávky-

Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci. dodacích listech. fakturách a také v rámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

V případě Vašeho-souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující.pracovní den po jejím
doručení.

“Nedílnou součástí tétoObjednávky jsouníže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejímobsahem
včetně příloh e Objednávku včetně příloh bez výhrad příjímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu
mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením 5 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Seznam Příloh:

V Praze dne 21. 04. 2022

Za Objednatele Za Dodavatele- objednávkupřijal a spodmínkaml souhlasí (jméno,
příjmení. funkce. datum, razítko, podpls, popř.
kvalifikovaný elektronický podpis osoby, oprávněné
k uzavření této objednávky): 25,1 2022

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyššínež 50 000.00:Kč bez DFH,'vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registm smluv dle zákona č. 340/2915 Sb..4 o “zvláštních podmínkách účinností některÝCh smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)a objednávka nabývá ůčlnnústídnemiBjího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v' registru smluv zajištuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu. plnění Objednávky rovna nebo
nlžší než 50 000,00 Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.


